pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
prestação de serviços de instalação e revisão técnica de equipamentos de Odontologia para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Prazo: 31/12/2021. Totalizando R$ 15.407,60 (quinze mil 
quatrocentos e sete reais e sessenta centavos), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 
010/2021, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa IGOR FERNANDES DE OLIVEIRA, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrito no CNPJ nº 27.338.685/0001-37, com endereço comercial em Itabuna/Ba, na Rua

[...]

Secretaria Municipal de Saúde, para a Empresa IGOR FERNANDES DE OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrito no CNPJ nº 27.338.685/0001-37, com endereço comercial em Itabuna/Ba, na Rua Primeiro de 
Dezembro, nº 36, Casa, Bairro Santo Antônio, CEP: 45.602-030. Valor global R$ 15.407,60 (quinze mil 
quatrocentos e sete reais e sessenta centavos). Adjudicado o objeto no dia 01 de Abril de 2021. Buerarema, 
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de